Data jsou aktuální na den 22-05-2024 02:53
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nstnn-neperuiteln-napjec-zdroj-rebel-power-1000-ist-sinusov-mni-kivek-p-35821.html
Nástěnný nepřerušitelný napájecí
zdroj Rebel POWER-1000 - čistý
sinusový měnič křivek
Včetně DPH 3 972 Kč
Bez DPH 3 283 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 774 kus
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 01372481
Výrobce Rebel
Popis produktu
Postarejte se o energetickou bezpečnost ve vaší domácnosti!
Nepřerušitelný zdroj napájení Rebel POWER-1000
1000 VA / 700 W
• Jmenovitý výkon: 700 W
• Typ baterie: 12 V DC
• Vstupní napětí: 180 - 275 V AC
• Výstupní napětí: 230V AC +/-8%
• Tvar výstupního napětí: čistá sinusová vlna
• Nabíjecí proud baterie: 10 A
• Doba spínání: =
Pokud máte doma zařízení, která vyžadují nepřetržité napájení pro správný provoz, měli byste také investovat do nepřerušitelného napájení.
Toto zařízení je zvláště užitečné v zimě, kdy v případě výpadku proudu udrží stabilní provoz pece, čerpadla nebo jiných instalací, které zaručují
vytápění domu.
Domácí nouzové napájení
Účelem nouzových napájecích systémů Rebel je chránit zařízení před výpadkem napájení a v důsledku toho přerušením nebo přerušením jejich
generovaný v shopGold
provozu.
Zajímá vás, který UPS si vybrat pro plynovou pec, nebo možná máte zájem o UPS pro ekologickou prachovou nebo peletovou pec? Řada zařízení
Rebel POWER bude ideální jako nouzové napájení čerpadel CO nebo čerpadel v instalacích krbů, stejně jako asynchronních motorů nebo
například zařízení pro automatizaci zařízení pomocí tepelných konvektorů a jakýchkoli zařízení extrémně citlivých na sebemenší změny tvaru
napětí. Jejich výhodou je čistý sinusový průběh výstupního napětí (napájení zátěží), díky kterému zařízení zajišťuje stabilní provoz a zabraňuje
přehřátí indukčních zátěží. Spolu s 12V baterií tvoří kompletní zaručené napájecí zařízení 230 VAC.
Domácí nepřerušitelný napájecí zdroj – aplikace
• Nouzové napájení pecí
• RTV zařízení (TV, tunery, hi-fi, DVD)
• Domácí spotřebiče (ledničky, mixéry)
• Elektrické nářadí (vrtačky, brusky)
• Napájení nabíječek (smartphony, tablety, telefony, notebooky)
• Čerpadla, kompresory (voda, teplo, klimatizace)
• Kancelářské vybavení ( faxy, počítače, monitory)
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Gwarancja
bezpieczeństwa|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Nepřerušitelné napájecí zdroje Rebel jsou vybaveny řadou ochran, např. proti přetížení, zkratu, příliš vysokému a příliš nízkému napětí. Použitá
řešení jsou základem bezpečnosti a vašeho klidu!
Tři režimy provozu
Režim nouzového napájení s funkcí nabíjení, převádí 12V DC dodávaný z externí baterie na 230V AC a dobíjí externí baterii.Režim
nabíječky dobíjí externí baterii. Invertorový režim, převádí DC 12V DC z baterie na AC 230V.
Nepřerušitelný zdroj napájení s pevnou fází
Nepřerušitelný zdroj Rebel pracuje se zařízeními, která jsou vybavena fázovou detekcí, jako jsou některé modely plynových pecí. Fáze v našem
zařízení je na pevném místě, bez ohledu na to, zda je napájeno ze síťové zásuvky nebo z baterie.
Nepřerušitelný zdroj napájení pro bateriovou troubu
Základem pro správný nouzový provoz napájecího zdroje Rebel je správně zvolená baterie. Pro výběr správného zařízení použijte přibližný
vzorec: zatížení 100 W = spotřeba baterie 10 A.
generovaný v shopGold
Baterie pro napájení domu není součástí dodávky. Chcete-li zajistit nejlepší výkon nepřerušitelného zdroje napájení, vyberte si
baterii Rebel nebo Vipow.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Wyświetlacz
LED|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Nepřerušitelný zdroj napájení Rebel, který je pohodlný, zaručuje jasný LED displej. Díky tomu můžete snadno číst aktuální provozní stav zařízení,
kontrolovat mimo jiné úroveň vstupního napětí, výstupního napětí a frekvence. Navíc můžete rychle zkontrolovat úroveň nabití a úroveň nabití
baterie.
Specifikace:
Jmenovitý výkon: 700 W
Typ baterie: 12 V DC
Maximální napětí baterie: 15 V DC
Rozsah vstupního napětí: 180 ~ 275 V AC
Vstupní frekvence: 45 ~ 60 Hz
Rozsah výstupního napětí: 230V AC +/-8%
Výstupní frekvence: 50/60 Hz +/- 0,5 Hz
Tvar výstupního napětí: Čistá sinusová vlna
Výstupní účinnost >=85% ( DC až AC )
Nabíjecí proud baterie: Max. 9 A.
Doba spínání:
Ochrana: proti přetížení , zkratu, příliš vysokému nebo příliš nízkému napětí
Přípustná provozní teplota: 0-40 °C
Přípustná vlhkost vzduchu 10 - 90%
Rozměry: 240 x 325 x 138 mm
Hmotnost: 4,7 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold